
ZARZĄDZENIE NR ...... 9.!.r:.{f.:ff..1 o20 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia.,;::a..P.p.o;:? .. 2020 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 14 we Wrocławiu 
przy ul. Częstochowskiej 42 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 8 ust. 15, art. 29 ust 1 pkt 2, art. 63 ust. 1 i ust. 10, ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z z 2020 r. poz. 910) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu Robertowi Siwemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno­
Przedszkolnego nr 14 we Wrocławiu, przy ul. Częstochowskiej 42, na okres od dnia 1 września 2020 r. 
do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Przedszkoli Szkół 

Podstawowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WPP-DPR.2120.55.2020 

PR~\JT 'il'VRO-.~ŁA\r 

q Jacek Sutrvk 


